АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

11.03.2010
№ 175

О внесении изменений в Постановление администрации от 01.04.2008 № 216 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

В связи с кадровыми перестановками, на основании  Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к Постановлению от 01.04.2008  № 216 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», заменив слова «начальник отдела по решению вопросов строительства, ЖКХ, транспорта, благоустройства» на «директор МУ «Служба единого заказчика»; слова «ведущий специалист КУМИ по жилищным вопросам города Бородино» на «ведущий специалист ОУМИ по жилищным вопросам города Бородино»; слова «руководитель КУМИ» на «начальник ОУМИ».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы города Вершкова В.К.

Глава города Бородино                                                                      В.Н. Климов

Каминский 4-53-31